a revisão da segregação de massas com transferência dos beneficiários acima de 
62 anos e todos os pensionistas para o plano capitalizado. 

Trazendo a análise de tal situação para os meses subsequentes, 
haveria a necessidade de uma interferência financeira mensal no valor aproximado 
de R$ 2.500.000,00 (Dois milhões e quinhentos mil reais) mensalmente, ou seja, R$ 
32.500.000,00 (Trinta e dois milhões e quinhentos mil reais) anualmente, para 
pagamento de aposentadorias e pensões por morte do Fundo Financeiro, a qual com 
a presente medida de revisão de segregação de massas, será reduzido para o valor 
mensal de R$ 500.000,00 (Quinhentos mil reais) aproximadamente, fato esse que,